
 

 

Decreto n. 1658/2024 
Prot n. 240869 del 17/09/2024 

 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con Decreto Rettorale n.107 del 6 
febbraio 2024 

VISTO il D. Lgs. 11 aprile 2006 n. 198 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna” e s.m.i.; 

VISTA la Circolare n. 2/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica del 11 marzo 2008; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n.240 ed in particolare l'art. 18 co. 5 lett. f) e s.m.i. 

VISTO l’art. 76 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione e la Contabilità; 

VISTO il regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, c. 6 del D.LGS. 30 Marzo 2001, 
n.165 emanato con D.R. n. 273 del 8 aprile 2019; 

RICHIAMATA la delibera n. 7.1 del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, seduta del 16 luglio 
2024, concernente l’attivazione di una procedura selettiva per il conferimento di un incarico di prestazione 
d’opera; 

VISTA la procedura selettiva per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera, Decreto n. 
1509/2024 Prot n. 220578 del 23/08/2024; 

VISTO il Decreto n. 1625/2024 Prot n. 233152 del 11/09/2024 con il quale la Direttrice del 
Dipartimento ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva in oggetto;  

VISTO il verbale del 16/09/2024 Prot. n. 240824 del 17/09/2024 prodotto dalla commissione 
giudicatrice; 

PRESO ATTO dell’adeguata copertura finanziaria; 

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguita; 

 
DECRETA 

 

- di approvare gli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nella procedura concorsuale, per soli 
titoli, il conferimento di un incarico di prestazione d’opera della durata 1 mese per una collaborazione 
volta allo svolgimento di attività di traduzione linguistica altamente qualificata; responsabile Prof.ssa 
Luciana Guaglianone; 

- di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 



 

 

 

1) De Souza Rodney 45/50 

2) Zeno Marianna 20/50 

 

 
- di dichiarare vincitrice il Dott. De Souza Rodney 

 
La Direttrice del Dipartimento di Giurisprudenza 

Prof.ssa Adriana Apostoli  
F.to digitalmente ex art. 24 d.lgs. 82/2005 

 
 
In attuazione di quanto previsto dall’art. 3, comma 4 della Legge 241/90, avverso il presente 
provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia ed il ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data del 
provvedimento stesso.  

La presente disposizione viene pubblicata sul sito web dell'Ateneo https://titulus-
unibrescia.cineca.it/albo/ e sulla pagina web dedicata 
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedura-di-reclutamento-il-conferimento-
di-incarichi-terzi/  in data 18 settembre 2024. 

 

 

https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/
https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedura-di-reclutamento-il-conferimento-di-incarichi-terzi/
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedura-di-reclutamento-il-conferimento-di-incarichi-terzi/

		2024-09-17T09:16:19+0200
	IT
	Adriana Apostoli




